LYDUS.

Non hic placet mi ornatus.

PISTOCLERUS.

Nemo ergo tibi
 Hoc adparauit; mihi paratumst, quod placet.

LYDUS.

Etiam me aduersus exordire argutias? 125
 Qui si decem habeas linguas, mutum esse addeet.

PISTOCLERUS.

Non omnis aetas, Lyde, ludo conuenit.
 Magis unum in mentest mihi nunc, satis ut commode
 Pro dignitate opsoni haec concurret coquos.

LYDUS.

Iam perdidisti te atque me atque operam meam, 130
 Qui tibi nequiquam saepe monstrauit bene.

PISTOCLERUS.

Ibidem ego meam operam perdidit, ubi tu tuam;
 Tua disciplina nec mihi prodest nec tibi.

LYDUS.

O praeligatum pectus.

PISTOCLERUS.

Odius mihi es.
 Tace atque sequere, Lyde, me.

LYDUS.

Ille sis uide: 135
 Non paedagogum iam me, sed Lydium uocat.

118. suavis sauatio D. suavis sauitio C. suavis suuuiatio B. 119. unquam? o libri. lide
 BCDZ. olide C. 120. talem C. 121. I B. is CDFZ. stultior es BCDF. poticio BCF. potio D.
 122. natu B. 123. hic B. 124. hoc Z. Guyet. haec BC. hec D. michi D. paratum est libri.
 quod B. cui libri. licet C. 125. me aduersus BaBbDb. me aduersus CDAFZ. argucias B. 127.
 etas C. lide BCD. 128. mentest B. mente Da. mente est DbCFZ. 129. opsonii B. obsonii libri.
 coquos Z. 131. nequiquam BC. nequiquam DFZ. sepe BCD. monstrauit C. 132. Ibidem ego
 meam operam perdidit B. ego om. reliqui. 133. nec tibi BZ. neque tibi reliqui. 134. praeligatum
 B. preligatum CDF. mihi es libri. 136. paedagogum libri. lidum BCD.

PISTOCLERUS.

Non p̄r videtur n̄que sit consentāneum.
 Quom h̄c intus intus sit et cum amica adcubet
 Quomque osculetur et conuinae alii adcubent,
 Praesentibus illis paedagogus una ut sit.

140

LYDUS.

An hoc ad eas res opsonatum est, obsecro?

PISTOCLERUS.

Sperat quidem animus; quo eueniat dis in manust.

LYDUS.

Tu amicam habebis?

PISTOCLERUS.

Quam videbis, tum scies.

LYDUS.

Immo neque habebis neque sinam. Iturus sum domum.

PISTOCLERUS.

Om̄tte, Lyde, ac caue malo.

LYDUS.

Quid caue malo?

145

PISTOCLERUS.

Iam excessit mi aetas ex magisterio tuo.

LYDUS.

O barathrum, ubi nunc es? ut ego te usurpem lubens!

Uideo iam nimio multo plus, quam uolueram.

Uixisse nimio satius iam quam uiuere.

Magistron quemquam discipulum miniturier?

Nihil moror discipulos mihi esse iam plenos sanguinis.

Ualens afflicta me uacuum uirum.

150

PISTOCLERUS.

Fiam, ut ego opinor, Hercules, tu autem Linus.

LYDUS.

Pol metuo magis, ne Phoenix tuis factis fuam

Teque ad patrem esse mortuum renuntiem.

155

138. Quom haec intus sit B. cum haec intus intus sit CD. Cum hic intus sit FZ. Quom hic ipsus intus siet Bothius. et cum libri. accumbet B. Quom cenet intus et cum amica amans cubet A. Palmer.
 139. cumque BCD. conuiue BF.